ЭЗХЯ/20250102130 дугаартай, “Шинжлэх ухааны академийн харьяа хүрээлэнгийн Хэрэглээний 
Биотехнологийн лабораторийн тоног төхөөрөмж (Улаанбаатар, Баянзүрх дүүрэг)” төсөл -ийн багц-1 
“Биотехнологийн төвийн молекул биологи, генетикийн суурь лабораторийн багаж тоног төхөөрөмж”-тендерт 
оролцож шалгарсан. 2025 оны 05 дугаар сарын 30 нд 2,756,600,000 (хоёр тэрбум долоон зуун тавин зургаан 
сая зургаан зуун мянга) төгрөгийн гэрээ байгуулах мэдэгдэл хүлээн авсан. Энэ санхүүжилт 2025 оны 
төсвийн тодотголоор дахин хэлэлцэгдээд 2025 улсын төсөвт суусан. Бид энэ талаар 2025 оны 07 дугаар 
сарын 31-ны өдөр хэвлэгдсэн 2025 оны 30 дугаартай “Төрийн мэдээлэл” эмхэтгэлд орсон байна.